
Julemarkeder i Halle, Quedlinburg og Leipzig

 

 

Afrejse: 27.11.2025
Hjemkomst: 01.12.2025
Varighed: 5 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 3.995,-
  

Højdepunkter

3 store og flotte julemarkeder
Godt hotel med god forplejning
Hygge og adventsstemning
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Julemarkeder i Halle, Quedlinburg og Leipzig

Det er 3 store og flotte julemarkeder, der møder dig på denne skønne adventsrejse, hvor vi med Halle som
udgangspunkt nyder juletraditionerne i det centrale Tyskland. Såvel Halle som Quedlinburg og Leipzig er
gejlet godt og grundigt op i adventstiden, og det er en fryd for sanserne at opleve bykernen i de tre byer.
Kom med og mærk selv duften af Glühwein og Currywurst. Vi bor ved Halle på det dejlige, veldrevne og
præsentable H+ Hotel**** Halle Leipzig, der rummer gode komfortværelser med bl.a. aircondition. I hotellets
restaurant spiser vi god, velassorteret morgenbuffet og om aften serveres 3-retters middag eller
middagsbuffet. Efter middagen kan man slappe af i hotellets bar- eller lounge område. En af aftenerne
arrangerer vi desuden en aftentur med bussen ind til Halles smukke bykerne så julemarkedet opleves i
aftenbelysning. Se mere om hotellet på vores hjemmeside. 

Dagsprogram

1. dag:Danmark – Halle
Udrejse via Padborg og forbi Hamburg, Hannover Magdeburg til vores hotel ved Halle, hvor vi indkvarteres
og spiser middag på vores hotel.

2. dag: Julemarked i Halle
Vi nyder en god, lang morgen ved hotellets lækre morgenbuffet og sidst på formiddagen kører vi til centrum
af Halle. Halle er den største by i delstaten Sachsen-Anhalt, og byens store berømthed er komponisten
Georg Friedrich Händel, der er berømt for kompositionen Messias. I Halle er der julemarkeder mange
forskellige steder, såvel på byens smukke markedsplads, som omkring domkirken, og desuden anbefaler vi
også, at man besøger bl.a. forhistorisk museum eller byens lokale Beatles Museum. Et par gange i løbet af
eftermiddagen kører bussen retur til vores hotel. Middag ca. kl. 19:00

3. dag: Østharzen og Quedlinburg
I dag skal vi opleve det smukke Harzen i vinterklæder på vores vej mod Quedlinburg. Turen går gennem
bakker og skove via bl.a. Harzgerode, Hasselfelde og Blankenburg, inden vi kommer til en af de smukkeste
bindingsværksbyer i hele Tyskland – Quedlinburg. Mere en 1300 bindingsværkshuse fra 6 forskellige
århundreder finder vi her, foruden det hyggelige julemarked på byens smukke torv. Efter et par timers
fornøjelse her, sætter vi os igen til rette i vores bus og kører tilbage til vores hotel ved Halle. Har du lyst, kan
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du efter aftensmaden køre med en lille tur ind til julemarkedet i Halle, der er åbent helt til kl. 22.

4. dag: Leipzig julemarked
I dag går vores udflugt til den smukke Leipzig, som også altid gør et stort nummer ud af adventstiden. Mere
end 300 stande og boder er opstillet i og omkring byens centrum, så duftene breder sig i gaderne. Nyd de
ca. 4 timer, vi har i byen, og gå også gerne en tur ind på Leipzigs imponerende banegård, der næsten er en
by i sig selv.

5. dag: Hjemrejse
Vi tager afsked med hotellet og kører igen mod Danmark og tilbage til vores udgangspunkter.
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Rejsefakta

Afrejse: 27.11.2025
Hjemkomst: 01.12.2025
Varighed: 5 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 4.995 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 3.995 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold, 4 x morgenmad, 4 x aftensmad, udflugter (ex. entréer)
samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 46 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 46 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen vedr Kolding: 16 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

27.11.2025 - 01.12.2025 H+ Hotel Leipzig-Halle
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Alle afgange på rejsen "Julemarkeder i Halle, Quedlinburg og Leipzig"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
27.11.2025 01.12.2025 5 dage 3.995,- Fyn, Jyl., Sjæ.
04.12.2025 08.12.2025 5 dage 3.995,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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